Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      25.04.2019                             г. Симферополь                               № 12-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 12.04.2019 № 10-с «О созыве

очередной 108-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва» (с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 12.04.2019 № 10-с «О созыве очередной 108-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва» (с изменениями), изложив

приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                         А.Г. Мальцев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 25.04.2019 № 12-с

Перечень вопросов

очередной 108-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

25 апреля 2019 года 10-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О выдвижении Агеева Виктора Николаевича к награждению

государственной наградой Республики Крым – орденом «За верность долгу».

                                                   Докл. Ильичев Валерий Иванович

2. О внесении изменений и дополнений в решение 101-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 21.12.2018 № 1871 «О

бюджете муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

                                                   Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

Савутин Игорь Юрьевич

3. О внесении изменений в решение 62-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 16.02.2017 № 1107 «О размещении

нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым».

                                                   Докл. Свириденко Татьяна Олеговна

Савутин Игорь Юрьевич

4. О внесении изменений в решение 26-й сессии Симферопольского

городского совета Республики Крым I созыва от 20.08.2015 № 361 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым».

                                                   Докл. Свириденко Татьяна Олеговна

Савутин Игорь Юрьевич

5. О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной

численности Администрации города Симферополя Республики Крым».

                                                   Докл. Свириденко Татьяна Олеговна

Ильичев Валерий Иванович

6. О рассмотрении протеста прокурора города Симферополя старшего

советника юстиции Погудина Д.М. от 01.04.2019 № 01-722в-2019 и внесении

изменений в решение 7-й сессии Симферопольского городского совета

I созыва от 04.12.2014 № 100 «О Контрольно-счетной палате города

Симферополя Республики Крым».

                                                   Докл. Шевчук Виолетта Владимировна

Ильичев Валерий Иванович

7. Об отмене решения 55-й сессии Симферопольского городского совета

I созыва от 24.11.2016 № 988  «Об утверждении Порядка формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня объектов муниципального

имущества, находящихся в собственности муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, предназначенных для

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства».

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

8. Об отмене решения 72-й сессии Симферопольского городского совета I

созыва от 31.08.2017 № 1387 «Об утверждении Перечня муниципального

имущества, находящегося в собственности муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым и свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на прием недвижимого имущества (жилых помещений) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия на прием движимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

11. О внесении изменений в решение 62-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 16.02.2017 № 1112 «О даче согласия на прием

имущества (автономных резервных источников питания), находящегося в

государственной собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым».

                                                   Докл. Кузнецов Павел Александрович

Савутин Игорь Юрьевич

12. О внесении изменений в решение 100-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 14.12.2018 № 1836 «О   передаче

муниципальным   унитарным предприятием муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым «Киевский Жилсервис»

муниципального имущества (жилых помещений) муниципальному казенному

учреждению Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым».

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, бул. Франко, 25

(общая площадь 9,9 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, бул. Франко, 25

(общая площадь 38,8 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пер. Сельский, 33

(литер А, общая площадь 71,6 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пр-кт Кирова, 52/

пер. Совнаркомовский, 1 (общая площадь 428,5 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. 60 лет Октября,

13/64 (общая площадь 482,3 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

18. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Балаклавская, 73

(литер А, общая площадь 180,0 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Беспалова, 43/1

(литер Г, общая площадь 276,9 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

20. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Героев

Сталинграда, 39 (общая площадь 148,5 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

21. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького/

ул. Пушкина, 5/8 (общая площадь 95,1 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

22. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Дзюбанова, 36/35

(литер Г, общая площадь 27,3 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

23. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Дружбы, 62

(общая площадь 17,3 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

24. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Дружбы, 62

(общая площадь 22,8 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

25. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 16

(общая площадь 82,4 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

26. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 94

(общая площадь 122,55 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

27. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 163

(общая площадь 71,0 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

28. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Ковыльная, 46

(общая площадь 57,2 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

29. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Ковыльная, 82

(общая площадь 213,6 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

30. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Пушкина/

ул. Карла Маркса, 6/8-10 (общая площадь 57,7 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

31. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Пушкина, 12

(общая площадь 63,7 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

32. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Ростовская, 16

(литер А, общая площадь 247,9 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

33. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Самокиша, 30

(общая площадь 25,3 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

34. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Самокиша, 30

(общая площадь 38,0 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

35. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Тарабукина, 37

(литер Б, общая площадь 92,7 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

36. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Толстого, 15

(общая площадь 167,0 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

37. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Хатидже

Чапчакчи, 1 (общая площадь 29,1 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

38. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений.

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

39. О внесении изменений в решение 90-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 17.08.2018 № 1677 «О даче согласия на передачу

в безвозмездное пользование имущества муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений, организациям общественного питания,

без проведения торгов».

                                                   Докл. Сухина Татьяна Ивановна

Савутин Игорь Юрьевич

40. О внесении изменений в решение 53-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 27.10.2016 № 956 «Об утверждении Положения

о порядке использования собственных материальных ресурсов и финансовых

средств для осуществления переданных органам местного самоуправления

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым отдельных государственных полномочий».

                                                   Докл. Сухина Татьяна Ивановна

Савутин Игорь Юрьевич

41. Разное.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                 А.Г. Мальцев